LEMAN - Lame de mise à format de panneaux dérivés du bois (Différents diamètres)
Pour le débit et la mise à format des panneaux 1 ou 2 faces, jusqu'à 30 mm de hauteur de coupe.
Marque : LEMAN
Référence : 336-338TF
Points de fidélité offerts : 85
Prix : 84.90€ TTC
Options disponibles :
Ø / Ep du Seg / Alésage / Dents : 220 / 3,2 - 2,2 / 30 / 64, 250 / 3,2 - 2,2 / 30 / 60, 250 / 3,2 - 2,2 / 30 / 80 (+
2.00€ TTC), 300 / 3,2 - 2,2 / 30 / 72 (+ 5.00€ TTC), 300 / 3,2 - 2,2 / 30 / 96 (+ 18.00€ TTC), 315 / 3,2 - 2,2 /
30 / 72 ref. 336.TF315.72 (+ 12.00€ TTC), 315 / 3,2 - 2,2 / 30 / 96 ref. 338TF.315.96 (+ 34.00€ TTC), 350 /
3,5 - 2,5 / 30 / 84 (+ 43.00€ TTC), 350 / 3,5 - 2,5 / 30 / 108 (+ 68.00€ TTC)
Descriptif :
Lame de scie circulaire de finition | LEMAN
Caractéristiques :
Pour le débit et la mise à format des panneaux 1 ou 2 faces, jusqu'à 30 mm de hauteur de coupe.
Qualité de coupe optimale dans les panneaux massifs en matière plastique (thermoplastique et duroplastique),
stratifiés.
Applications : parquet, HPL (stratifié sous haute pression), mélaminé, stratifié, MDF/HDF Index des
références : Diamètre Ep. du Seg. Alésage Nbre de dents Référence 220 mm 3.2 / 2.2 mm 30 mm 64 TP
338TF.220.64
250 mm 3.2 / 2.2 mm 30 mm 60 TP 336TF.250.60 250 mm 3.2 / 2.2 mm 30 mm 80 TP 338TF.250.80 300
mm 3.2 / 2.2 mm 30 mm 72 TP 336TF.300.72 300 mm 3.2 / 2.2 mm 30 mm 96 TP 338TF.300.96 315mm 3.2
/ 2.2 mm 30 mm 72 TP 336TF.315.72 315mm 3.2 / 2.2 mm 30 mm 96 TP 338TF.315.96 350 mm 3.5 / 2.5
mm 30 mm 84 TP 336TF.350.84 350 mm 3.5 / 2.5 mm 30 mm 108 TP 338TF.350.10
Lien vers la fiche du produit